
www.blum.com/mvx-image 

Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001 a ISO 14001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 6

37
.13

56
 · 

FO
-1

71
/1

 C
S-

CZ
/0

1.
22

  

MERIVOBOX 
Let’s create

MERIVOBOX modular s relingem  
v barvě Indium šedá matná

MERIVOBOX modular s BOXCAP v barvě Orion  
šedá matná

MERIVOBOX modular s BOXCOVER v barvě hedvábně 
bílá matná

MERIVOBOX umožní jen s několika komponenty široké spektrum 
využití. Zpracování přitom zůstane beze změny. Proces výroby 
se tak usnadní a bude mnohem efektivnější i úspornější. 

Zásuvka M 
Bočnice s výškou M je pravý univerzál – jako 
zásuvka však tvoří rovněž základ pro všechny 
varianty čelního výsuvu.

MERIVOBOX modular s relingem 
Varianta čelního výsuvu s relingem 
upoutá pozornost a je zároveň i vysoce 
kvalitním základním řešením. 

Let’s create – 
Box platforma  
pro Vaše nápady

MERIVOBOX modular s BOXCAP 
Znalci zásadně spoléhají na  
kov: dokonalá souhra linií se uplatní  
ještě lépe. 

MERIVOBOX modular s BOXCOVER 
Se zásuvnými prvky ze skla vypadá 
skvěle za všech světelných podmínek.

Podívejte se na film o MERIVOBOX



www.blum.com/mvx-installation

Bočnice 
Různé varianty kombinací bočnic –  
nezaměnitelné díky typické výrazné  
linii, která udává tón.

Čelo 
Čela a přední díly, jejichž 
zpracování a montáž jsou vždy 
stejné – pro zjednodušení výroby.

Korpusová lišta 
Základ platformy: jen jedna pozice pro  našroubování 
z hlediska výšky a hloubky pro všechna využití – s 
BLUMOTION, SERVO-DRIVE nebo TIP-ON BLUMOTION, 
s boční stabilizací nebo v podobě vnitřní zásuvky. 

Platforma
S malým množstvím komponentů vytvoříte široké  
spektrum. Vaše výroba bude zároveň efektivnější  
a hospodárnější! Univerzální a přece snadná.

Pro MERIVOBOX jsou charakteristické jednoduché linie a strohý design.  
Vytvořte rozmanitý a osobitý nábytek! Minimalistické je i charakteristické.

Design

Charakteristický design bočnice 
Pro úzkou bočnici je typická  
nezaměnitelná a výrazná linie. 
Skvěle vynikne díky lomu světla.

Uvnitř rovná a slícovaná krytka 
Jasnou linii uvnitř ještě víc zdůrazní 
slícovaná krytka. AMBIA-LINE se  
dá perfektně kombinovat rovněž s  
namontovanou krytkou.

Plynulé přechody 
Pro dokonalé výsuvy.

Viditelné části z kovu 
Kovové prvky a koncept barevného  
provedení zajistí nadstandardní vzhled.

Prvek s logem 
Jednoduše nasaďte prvek se  
svým vlastním logem na bočnici –  
vždy perfektně na stejnou pozici.

Funkce

Synchronizovaný lehký chod 
Otvírání a zavírání s vynikající  
plynulostí chodu.

Upevnění pro přídavné komponenty 
Vybavte MERIVOBOX podle požadavků 
technologiemi pohybu a boční stabilizací 

Stabilní pozice čela 
Není důležité, zda jsou zásuvky prázdné nebo 
zcela zaplněné. Stačí jednou seřídit a nastavení 
mezer zůstane stabilní, vzhled tak bude perfektní.

Vertikální stabilita a vysoká nosnost 
Jedinečný tvar L profilu korpusové lišty zajistí  
mimořádnou stabilitu. A to i s vysokou  
dynamickou nosností 40 kg nebo 70 kg. 

Pojistka proti vypadnutí 
Bezpečné spojení mezi korpusovou  
lištou a zásuvkou.

Vysoká stabilita čela 
Spojení s čely je mimořádně stabilní.  
Dokonce i u vysokých čel, není  
nutná žádná doplňková stabilizace čela.

Korpusová lišta, vyvinutá podle kompletně nového konceptu,  
zajistí klidný chod a vysokou nosnost. Úžasně lehký a zároveň stabilní.

Důmyslný koncept: je úplně jedno, pro jakou variantu se rozhodnete –  
jednotlivé kroky při zpracování vždy zůstanou snadné. Nastavení budou  
vždy stejná. Přesných výsledků dosáhnete velmi snadno.   

Zpracování

Rychlá, bezpečná montáž i demontáž čela 
Čelo upevníte díky pozici pro zavěšení s veškerým pohodlím,  
dokonce u již nasazeného výsuvu. Demontáž i dokonce velmi  
širokých čel zvládne bez námahy i jediná osoba.

Podívejte se na film o MERIVOBOX


